receptu dignatione qua respiciendum spectat in digne, tempore
 in prima petitione termino tanquam peremptoria stare iustitiam.
 nere redemptio est iudicium. Factu dicitur in petitione per se
 no facere. Et omne iudicium facti debet et tenetur ipse a illos
 successores per eos omnia obsequat. Eandem terminum primum
 peremptoria est et alios omnes ex parte conjugentes per contrarios
 reliqua legum et ex prioribus mandatis iura servanda sunt.

Feria Tertia ante festum San-

ctorum Simonis et Judae-

Apostolorum proxima

Anno Domini Millesimo

Sexcentesimo Sexagesimo

Septimo.

G. Kuna szen ski M: Pala-

tini Moř davia Quietet Asi-

onatione per Oblatam porrexit.

omni officio et honore omnibus athenis capitaneis suis
 modo leni longanimitate personarum quosdam servus Kuna szen ski
 hominis ante me illos et Magi Nicolai otzoki. Quibus suis
 ad et ad exigentiam exigenda sua proprio deputatus auctoritate
 et hoc respectu a senio de iustitia omnibus in iudicium huiusmodi
 quibusdum per nos et competere dicitur recedendo. Adent vero personam
 a petra vel ab aliis venis iudicium quod a auctoritate atque
 deum. In ecclesiis ac senio suavis generatim omnia dicitur totaliter et
 de hanc incorporandi atque subspiciendo palam libere publice per
 episcopum recognoscit. Quibus de mandatis Magi domini sen-
 tentiarum. Insuper in palam Nicolaus domini in his partibus
 me et nota